Приложение 1

К Правилам (утвержденным Приказом по

Школе от «____»_______2014 г. №___)

Директору

МБОУ Барандатской средней

общеобразовательной школы
_________М.Ю. Карастелевой_____
(Ф.И.О. директора)

____________________________________

 (Ф И О родителей (законных представителей))
Заявление

Прошу принять моего ребенка (дочь, сына) ___________________________________________________________
                                                                                                                         (Ф И О ребенка)

____________________________________________________________________________________________________
в ________ класс Школы.
Дата и место рождения ребенка: _____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:

___________________________________________________________________________________
ФИО родителей (законных представителей):

Мама (законный представитель): ______________________________________________________________

Адрес места жительства мамы (законного представителя), телефон:_________________________________

___________________________________________________________________________________________
Папа (законный представитель): ______________________________________________________________
Адрес места жительства папы (законного представителя), телефон:_________________________________

___________________________________________________________________________________________
С Уставом Школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Школы, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а): ____________________________.

(подпись)

На обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ согласен (а) ______________________.

                                                                                                    (подпись)

Дата  «____»_____________201__ г.                            Подпись_____________________